國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：朱芳儀
電話：(03)3283201分機1512
傳真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月21日
發文字號：國體大保字第1141400051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理「114年度運動科學支援競技運動專案計畫
成果分享會」詳如說明，請公告並轉知所屬踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、旨揭分享會為教育部體育署推廣運動科學支援競技運動計

畫，分享計畫成果及113年度計畫執行成效。
二、本次分享會謹訂於114年5月26日(星期一)下午1時於國立

體育大學國際會議廳舉行，報名方式採線上報名，報名網
址：https://forms.gle/jPJ1pk3WioU5u67s7。

三、請惠允出席人員公假登記。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府
副本：教育部體育署、本校運動保健學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)